
UCHWAŁA NR 120/385/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 5 września 2016 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2016 rok 

  
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

  

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych o przeniesienie kwoty 17.317,03 zł 

pomiędzy rozdziałami w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza do rozdziału 

85411 – Domy wczasów dziecięcych, §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  

w związku z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na wynagrodzenia 

pracowników.  

2. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 1.172,20 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85204 – Rodziny 

zastępcze w ramach środków zleconych dotacji „500+” z §4010 – wynagrodzeni 

osobowe pracowników oraz §4110 – składki na ubezpieczenie społeczne na §4210 – 

zakup materiałów i wyposażenia  

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 1.000 zł pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 80120 – Licea 

ogólnokształcące (500zł) oraz 80130 – Szkoły zawodowe (500zł) z §4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia na §4270 – zakup usług remontowych z przeznaczeniem na 

wymianę dzwonków i instalacji elektrycznej dzwonków w budynku szkoły. 

4. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 526/2016 

z dnia 23 sierpnia 2016 roku o zwiększeniu (z rez. cel. b. p. poz. 26) dotacji w dziale 801 

– Oświata i wychowanie, rozdziale 80110 – Gimnazja, §2110 – 12.823,79 zł  

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, książki, materiały edukacyjne  

i ćwiczeniowe.   

5. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 527/2016 

z dnia 24 sierpnia 2016 roku o zwiększeniu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 53) w dziale 852 

– Pomoc społeczna, rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze, §2130 – 64.325 zł  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej.  

6. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie 

kwoty 8.300 zł pomiędzy jednostkami w ramach działu 801 – Oświata i wychowanie, 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup paliwa.  

7. wniosku Naczelnika Wydziału Komunikacji o przeniesienie kwoty 3.000 zł. pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe z §4390 – zakup usług 

obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii na §4210 – zakup materiałów  

i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup tonerów i bębnów do drukarek.  

8. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 14.000 pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami w dziale 801 – Oświata i wychowanie  z przeznaczeniem na 

stypendia dla uczniów.  

9. wniosku Naczelnika Działu Zarządu Dróg Powiatowych o zwiększenie planu dochodów  

i wydatków o kwotę 16.000 zł. w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe  

w związku podpisaną umową dotacji z Gminy Barlinek na zadanie inwestycyjne 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2113Z w miejscowości Łubianka” 

10. wniosku Naczelnika Działu Zarządu Dróg Powiatowych o zwiększenie planu dochodów  

i wydatków o kwotę 7.500 zł. w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe w 

związku podpisaną umową dotacji z Gminy Barlinek na zadanie inwestycyjne 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2148Z w miejscowości Strąpie w zakresie budowy 

chodnika i przejścia dla pieszych”.  



11. wniosku Naczelnika Działu Zarządu Dróg Powiatowych o zwiększenie planu dochodów  

i wydatków o kwotę 7.750 zł. w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe  

w związku podpisaną umową dotacji z Gminy Barlinek na zadanie inwestycyjne 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2151Z w miejscowości Osina w zakresie budowy 

chodnika i przejścia dla pieszych:. 

12. wniosku Naczelnika Działu Zarządu Dróg Powiatowych o zwiększenie planu dochodów  

i wydatków o kwotę 20.000 zł. w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe  

w związku podpisaną umową dotacji z Gminy Barlinek na zadanie inwestycyjne 

„Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2111Z w miejscowości Moczkowo”. 

13. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 27.000 zł w rozdziale 85205 – 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w związku z otrzymaniem 

dotacji na projekt „Mogę wszystko” z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.  

14. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 536/2016 

z dnia 30 sierpnia 2016 roku o zwiększeniu dotacji w dziale 754 – Bezpieczeństwa 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 65.000 zł. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

rocznych, odpraw oraz składek ZUS w związku z odejściem na zaopatrzenie emerytalne 

funkcjonariuszy KP PSP w Myśliborzu.  

15. wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji. Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 38.000 zł w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii, §4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wdrożenie 

systemu teleinformatycznego i dostosowania baz danych GESUT i BDOT do nowych 

przepisów. Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej.  

16. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie kwoty 

2.308 zł pomiędzy jednostkami w ramach rozdziału 85406 – Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, §4170 – wynagrodzenia bezosobowe  

z przeznaczeniem na wynagrodzenie lekarza w PPP Barlinku. 

17. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zabezpieczenie 

kwoty 125.000. w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, §6050 – wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych na realizacje zadania „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2113Z w technologii mikrodywanika na zimno” – 105.000 zł, oraz §4210 

– zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup materiału w celu 

wyrównania i uzupełnienia poboczy na drodze powiatowej nr 2113Z – 20.000 zł.  

18. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 1.700 zł w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe z §4210 – zakup materiałów  

i wyposażenia na §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztorysu inwestorskiego remontu toalet i podłóg  

w ZSP Nr 1 w Barlinku.  

 

 

 


